PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Dane aktualne na dzief: 11-12-2025 17:49

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/akumulator-rbc32-do-br800-1000i-p-14037.html

Akumulator RBC32 do BR800/1000i

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba akumulatoréw
Napiecie

Gwarancja

Uwaga

Wymiary

Waga

Pojemnos¢ akumulatora
Rodzaj (akumulatory UPS)
Najblizsza dostawa

Kolor (wyliczeniowy)

Wymienny modut bateryjny RBC32 firmy APC.

481,99 zt

391,86 zt
AZAPCUAYRBCO0320
RBC32
731304219088

2

12

12 mc.

CE+WEEE

197 x 149 x 64 mm
2.66

7.2

Modut bateryjny
2023-06-23 00:00:00

Czarny
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